平成 30 年９月 14 日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

営業外費用（為替差損）及び特別損失（本社移転費用）の発生に関するお知らせ

当社は、平成 31 年１月期第２四半期連結会計期間 (平成 30 年５月１日から平成 30 年７

月 31 日)において営業外費用（為替差損）及び特別損失（本社移転費用）の計上について

下記のとおりお知らせいたします。

記

１.営業外費用（為替差益）の内容及びその金額について

平成 31 年１月期第２四半期連結会計期間（平成 30 年５月１日から平成 30 年７月 31 日）

の為替相場の変動により、外貨建債権債務について 2,496 千円の為替差損が発生いたしま

した。

この結果、平成 31 年１月期第２四半期連結累計期間 (平成 30 年２月１日から平成 30

年７月 31 日)連結決算において、為替差損 4,861 千円を計上することとなりました。

２.特別損失（本社移転費用）の内容及びその金額について

平成 30 年５月 16 日付で発表しました｢本店移転の決定に関するお知らせ｣のとおり、当

社グループは平成 30 年７月１日に本社移転をしました。この移転に伴い、平成 31 年１月

期第２四半期連結会計期間（平成 30 年５月１日から平成 30 年７月 31 日）連結決算におい

て、特別損失（本社移転費用） 2,617 千円を計上することとなりました。

３.業績への影響

上記の営業外費用及び特別損失につきましては、本日公表の平成 31年１月期第２四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）に反映しております。

以上